Do
Do
Sa

08.02

04.04.
20.04.

Di 23.04.

So

09.-

Sa
Sa
Do
Sa
Do
So

*zahlt zur Jahreswertung

Infos Uber Turniere in der CH:

05.05.

11.08.
21.09.

28.09.

03.10.
23.11.

05.12.
08.12.

JAHRESPROGRAMM 2024

HV im Rest. Kreuz Allmendingen
Friihlingsturnier®

Material revidieren, Bogen zugeln, Aussenplatz
vorbereiten

Start Outdoortraining
3D Parcours Lyssach *
Club Wochenende im Wallis
Nachtturnier®
Material revidieren, Bogen zuigeln, Halle vorbereiten
Start Hallentraining

Fondueabend

Chlausebartturnier (statt Training)

Weihnachtsturnier®

SwissArcheryAssociation

https://public.swissarchery.org/de/competitions

Archery-FAAS



https://public.swissarchery.org/de/competitions/
https://www.archery-faas.ch/

